
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

EDITAL Nº 54/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 395/2022

OBJETO: aquisição de 30 (trinta) aduelas (galerias celulares) de concreto armado pré-
moldadas, com requisitos e métodos de ensaios de acordo com a regulamentação de
fabricação da ABNT NBR 15396 e DNIT para escoamento de água do córrego que atravessa a
única via de acesso dos bairros Cohapar e Jd. João Edmundo de Carvalho, na Rua João
Alfredo Costa, conforme projeto básico elaborado pelo Departamento de Obras e Projetos.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 117.750,00 (Cento e Dezessete Mil, Setecentos e
Cinqüenta Reais).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: até as 09:00 (nove horas) do dia
28/07/2022 (vinte e oito dias de julho de 2022).
ABERTURA DA LICITAÇÃO: as 09:30 (nove horas e trinta minutos) do dia 28/07/2022 (vinte e
oito dias de julho de 2022).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti,
www.ibaiti.pr.gov.br, http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 13 de julho de 2022

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal

www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.bll.org.br.
www.ibaiti.pr.gov.br,
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

